
Informacja dotycząca przekazania zakupionego
sprzętu komputerowego osobom
zakwalifikowanym do projektu grantowego
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

Szanowni Państwo,

jest nam miło poinformować, że finalizujemy projekt „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju
cyfrowym – „Granty PPGR”.

Łącznie na obszarze Gminy Kamieniec pozytywnie zakwalifikowanych zostało 228 uczniów szkół różnych typów,
uprawnionych do otrzymania komputera przenośnego.

Sprzęt komputerowy zostanie przekazany na podstawie umowy darowizny. Umowy zostaną podpisane
bezpośrednio z uczniami, którzy do dnia przekazania sprzętu osiągnęli pełnoletniość lub też z
rodzicami/opiekunami prawnymi/kuratorami uczniów niepełnoletnich. 

Z uwagi na dużą ilość sprzętu, a także konieczność dopełnienia formalności będziemy sukcesywnie kontaktować
się z Państwem telefonicznie (według kolejności złożonych wniosków) w celu umówienia na konkretną datę.

Jednocześnie informujemy, że w dniu podpisywania umowy darowizny niezbędne będą następujące dokumenty:

1. Dowód osobisty osoby podpisującej umowę – do wglądu pracownika Urzędu celem weryfikacji,
2. W przypadku ustanowienia opiekuna prawnego lub kuratora dla dziecka odpis postanowienia Sądu – oryginał

do wglądu pracownika Urzędu celem weryfikacji.

W celu uzupełnienia dokumentacji i podpisania umowy darowizny prosimy również o przygotowanie numeru 
Pesel dziecka.

Przy podpisaniu umowy nie ma obowiązku obecności uczniów niepełnoletnich, gdyż w tym przypadku umowę
podpisuje ich rodzic/opiekun prawny/kurator.

Prosimy o zapoznanie się z załączonymi dokumentami, w szczególności z umową darowizny sprzętu
komputerowego  wraz z protokołem zdawczo-odbiorczym.

Informujemy, że komputery otrzymują Państwo NA WŁASNOŚĆ, jednakże przez dwa lata od dnia zakończenia
projektu będą Państwo zobligowani na wezwanie Gminy Kamieniec do składania pisemnych oświadczeń o
posiadaniu i użytkowaniu sprzętu zgodnie z przeznaczeniem.

 

!!! UWAGA !!! 

Jeśli na dzień składania „Oświadczenia dla rodzica/opiekuna prawnego” w 2021 roku dziecko nie było
pełnoletnie, a do chwili odbioru sprzętu (listopad 2022r.) ukończyło 18 rok życia, to będzie obowiązane do
złożenia „Oświadczenie ucznia szkoły średniej, który osiągnął pełnoletność” i tym samym podpisze umowę
darowizny we własnym imieniu.

 

Protokół zdawczo-odbiorczy

https://kamieniec.pl/filemanager/photos/uploads/newses/Protok_____zdawczo-odbiorczy.pdf


Umowa darowizny

Zarządzenie nr 118_2022 Wójta Gminy Kamieniec

 

Informacje dotyczące odbioru sprzętu można uzyskać w Urzędzie Gminy Kamieniec, pokój nr 6 lub 
telefonicznie: 61 44 21 940 (sprawę prowadzi Anna Barczyńska).

 

 

https://kamieniec.pl/filemanager/photos/uploads/newses/Umowa_darowizny.pdf
https://kamieniec.pl/filemanager/photos/uploads/newses/Zarz__dzenie_nr_118_2022_W__jta_Gminy_Kamieniec.pdf

